
 
   
 
   R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 
               Ž U P A N  
 
 
KLASA:  023-01/17-01/0002 
URBROJ:  2181/1-06/08-17-0003 
Split,  13. prosinca 2017.  
 
 
        PREDSJEDNIKU 
        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
        gosp. Petroslavu Sapunaru, prof. 
         - o v d j e - 
 
                                                                                                            

 
PREDMET:  Prijedlog odluke o stavljanju van snage Odluke o izmjeni i dopuni  Odluke  
                        o osnivanju Lučke uprave Splitsko-dalmatinske županije 
 
 
 Na temelju članka 60. Poslovnika Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 13/09 i 2/13) u privitku Vam dostavljamo 
Prijedlog odluke naveden u predmetu, radi rasprave na sjednici Županijske skupštine. 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 74. stavak 1. i članak 75. stavak 2. i 3. Zakona o pomorskom      
                                    dobru i morskim lukama („Narodne novine“, broj 158/03, 100/04,  
                                    141/06, 38/09; 123/11 i 56/16) i članak 20. Statuta Splitsko-dalmatinske  
                                    županije („Službenik glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09,  
                                    7/10; 10/10, 2/13 i 126/17) 
 
NOSITELJ IZRADE: Lučka uprava Splitsko-dalmatinske županije 
 
PREDLAGATELJ: Župan 
 
DONOSITELJ: Županijska skupština  
 
IZVJESTITELJ: Domagoj Maroević, ravnatelj Lučke uprave Splitsko-dalmatinske županije 
 
 
           Ž U P A N  
 
 
 
         Blaženko Boban 
                 
         
 



 Na temelju članka 74. stavak 1. i članka 75. stavak 2. i 3. Zakona o pomorskom dobru i 
morskim lukama („Narodne novine“, broj 158/03, 100/04, 141/06, 38/09; 123/11 i 56/16) i članka 
20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službenik glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
11/09, 7/10; 10/10, 2/13 i 126/17), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na ___. 
sjednici, održanoj _____________ 2017., donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
stavljanju van snage Odluke o izmjeni i dopuni Odluke 

o osnivanju Lučke uprave Splitsko-dalmatinske županije 
 

       
      Članak 1. 
 
Stavlja se van snage Odluka o izmjeni i dopuni  Odluke  o osnivanju Lučke uprave Splitsko-
dalmatinske županije KLASA: 021-04/17-02/213, URBROJ: 2181/1-01-17-1 ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije" broj 126/17) koju je donijela Županijska skupština Splitsko-
dalmatinske županije na 4. sjednici održanoj 23. listopada 2017.  
 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 

 
 

KLASA: 
URBROJ: 
Split,                  
 
 
 
                PREDSJEDNIK  
                                                                                                     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
 
                                                                                                         Petroslav Sapunar, prof. 

 
Dostaviti:  
1. Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture, Zagreb 
2. Lučka uprava Splitsko-dalmatinske županije, Split 
3. Župan, ovdje 
4. Upravni odjel za turizam i pomorstvo, ovdje 
5. Službeni glasnik, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 



 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

  
 Sukladno naputku Ministarstva mora, prometa i infrastrukture, a u svrhu dobivanja 
suglasnosti Vlade Republike Hrvatske, Odluka o izmjeni i dopuni Odluke osnivanju Lučke uprave 
Splitsko-dalmatinske županije (KLASA: 021-04/17-02/213, URBROJ: 2181/1-01-17-1), objavljena 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije", broj 126/17, ovom Odlukom se stavlja van 
snage. Predlaže se donošenje dvije nove odluke; Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Lučke 
uprave Splitsko-dalmatinske županije koja se odnosi na luku Sućuraj i Odluka o dopuni Odluke o 
osnivanju Lučke uprave Splitsko-dalmatinske županije koja se odnosi na luku Orišac. 
 
  
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 


